关于抽调参加2022年常州市学生体质健康监测测试人员的通知
各相关学校：
现就开展2022年常州市学生体质健康监测工作的相关事项通知如下：
一、参会时间与地点
（一）时间：2022年11月7日（周一），上午 8:00时。
（二）地点：华罗庚实验学校科技楼一楼阶梯教室。
二、监测学校日程安排

	11月7日
	上午
	8:00
	华罗庚实验学校小学部（省校测试点）

	下午
	13:00
	华罗庚实验学校小学部（省校测试点）

三、测试人员名单（见附件）
四、相关要求
（一）各相关学校通知监测人员并安排好课务，准时参加，不得请假。
（二）监测学校按常州市监测工作方案的要求，认真准备、严格落实，确保采集数据的完整性、真实性。
（三）所有人员严格遵守防疫工作要求,主动提供24小时核酸,配合亮码测温,有中高低风险地区和特殊管控城市旅居史人员一律不得参加。
（四）测试人员注意往返交通安全。本次活动计区级继续教育8课时。
附件：2022年常州市金坛区学生体质健康监测测试人员名单
金坛区教育局体育卫生与艺术教育科
2022年11月7日
附件：
2022年常州市金坛区学生体质健康监测测试人员名单
	序号
	学校（具体名称）
	姓名
	性别
	备注

	1
	金坛西城实验小学城西分校
	储庚荣
	男

	2
	常州市金坛区华罗庚实验学校
	倪海青
	男

	3
	江苏省金坛中等专业学校
	于秀琴
	女

	4
	常州市金坛区东城实验小学
	曾  益
	女

	5
	常州市金坛第二初级中学
	史文伟
	男

	6
	江苏省金坛中等专业学校
	秦  华
	男

	7
	常州市金坛华城实验小学
	潘春红
	女

	8
	常州市金坛第一中学
	朱晨玉
	男

	9
	江苏省华罗庚中学
	盛丽文
	男

	10
	金坛西城实验小学常胜分校
	邹美菊
	女

	11
	常州市金坛第四中学
	谈  飞
	男

	12
	常州市金坛区启智学校
	崔卫东
	男

	13
	常州市金坛第二初级中学
	赵  虎
	男

	14
	江苏省华罗庚中学
	杨  云
	男

	15
	金坛华城实验小学春风分校
	王  骏
	男

	16
	常州市金坛区金沙高级中学
	王小华
	男

	17
	江苏省金坛中等专业学校
	王罗胜
	男

	18
	常州市金坛区青少年体校
	陈旭斌
	男

	19
	常州市金坛第一中学
	徐荣兵
	男

	20
	常州市金坛区金沙高级中学
	申云霞
	女
	组长

	21
	常州市金坛第二初级中学
	王  莹
	女
	校医